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2020 年 4 月 9 日 

 

自願全面要約 

 

就白馬戶外媒體有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2020年 4月8日 賣出 20,000 $7.0200 76,149,850 14.0576% 

賣出 20,000 $7.0200 76,129,850 14.0539% 

賣出 10,000 $7.0200 76,119,850 14.0520% 

賣出 30,000 $7.0100 76,089,850 14.0465% 

賣出 80,000 $7.0100 76,009,850 14.0317% 

賣出 80,000 $7.0000 75,929,850 14.0169% 

賣出 10,000 $7.0000 75,919,850 14.0151% 

賣出 150,000 $7.0100 75,769,850 13.9874% 

賣出 100,000 $7.0000 75,669,850 13.9689% 

賣出 63,000 $7.0000 75,606,850 13.9573% 

賣出 5,000 $7.0000 75,601,850 13.9564% 

賣出 36,000 $7.0200 75,565,850 13.9497% 
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賣出 6,000 $7.0200 75,559,850 13.9486% 

賣出 18,000 $7.0200 75,541,850 13.9453% 

賣出 5,000 $7.0200 75,536,850 13.9444% 

賣出 95,000 $7.0200 75,441,850 13.9269% 

賣出 100,000 $7.0200 75,341,850 13.9084% 

賣出 7,000 $7.0200 75,334,850 13.9071% 

賣出 50,000 $7.0200 75,284,850 13.8979% 

賣出 13,000 $7.0200 75,271,850 13.8955% 

賣出 3,000 $7.0200 75,268,850 13.8949% 

 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。 


